2

СЕРНУРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	8 июня 2022 г.
	№
	28/92

О внесении изменений в постановление Сернурской районной территориальной избирательной комиссии от 31 марта 2018 г. № 47/208 «О количественном составе участковых избирательных комиссий, формируемых Сернурской районной территориальной избирательной комиссией»

На основании пунктов 1 и 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Сернурская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления Сернурской районной территориальной избирательной комиссии от 31 марта 2018 г. № 47/208 «О количественном составе участковых избирательных комиссий, формируемых Сернурской районной территориальной избирательной комиссией», изложив строки таблицы в следующей редакции:
а) в части избирательного участка № 478:

	«
	478
	649
	9
	»;

б) в части избирательного участка № 482:

	«
	482
	557
	9
	».

в) в части избирательного участка № 485:

	«
	485
	564
	9
	»;

г) в части избирательного участка № 487:

	«
	487
	1137
	11
	».

д) в части избирательного участка № 488:

	«
	488
	725
	9
	»;

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл, системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы» и в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 478, 482, 485, 487, 488.
3. Разместить настоящее постановление на странице Сернурской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Сернурской районной территориальной избирательной комиссии Е.А. Глушкову.

	Председатель Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Глушкова

	Секретарь Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

	А.В. Шаблий